

# ÅRSREDOVISNING

## för Conecti AB

Org.nr. 556557-6724

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Wester, Styrelseledamot

2024-02-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades 1998-07-02, bedriver konsultverksamhet inom samhälls-, verksamhets-, individ-, och systemutveckling samt byggnadsverksamhet, kapitalförvaltning och med dessa områden förenliga verksamheter.

Företagets säte är Härnösand.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i år pga företaget trappar ner sin verksamhet.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	205	774	1 210	1 376
Resultat efter finansiella poster	108	907	406	405
Soliditet (%)	57	70	44	44

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	143 000	28 600	425 057	633 347	1 230 004
Utdelning			-449 000	0	-449 000
Balanseras i ny räkning			633 347	-633 347	0
Årets resultat				54 146	54 146
Belopp vid årets utgång	143 000	28 600	609 404	54 146	835 150

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	609 404
Årets resultat	<u>54 146</u>
	<b>663 550</b>
Förslag till disposition:	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	<u>453 550</u>
	<b>663 550</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000 kr. vilket motsvarar 14,69 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		204 799	773 866
Övriga rörelseintäkter		0	148 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>204 799</u>	<u>922 366</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-109 642	-107 585
Personalkostnader		13 343	-5 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-62 651</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-158 950</u>	<u>-112 820</u>
<b>Rörelseresultat</b>		45 849	809 546
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 004	93 344
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 933	4 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>61 931</u>	<u>97 704</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		107 780	907 250
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		89 900	-126 500
Förändring av överavskrivningar		<u>-125 303</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-35 403</u>	<u>-126 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		72 377	780 750
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 231	-147 403
<b>Årets resultat</b>		<u>54 146</u>	<u>633 347</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>563 861</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>563 861</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	702 494	1 393 337
Andra långfristiga fordringar	4	<u>344 649</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 047 143</b>	<b>1 393 337</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 611 004</b>	<b>1 393 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	4 334
Övriga fordringar		70 576	42 280
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>4 800</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 376</b>	<b>46 614</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>490 656</u>	<u>881 446</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>490 656</b>	<b>881 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 032</b>	<b>928 060</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 177 036</b>	<b>2 321 397</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		143 000	143 000
Reservfond		28 600	28 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>171 600</u>	<u>171 600</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		609 404	425 057
Årets resultat		54 146	633 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>663 550</u>	<u>1 058 404</u>
<b>Summa eget kapital</b>		835 150	1 230 004
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		395 700	485 600
Ackumulerade överavskrivningar		125 303	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>521 003</u>	<u>485 600</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		778 616	584 876
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>778 616</u>	<u>584 876</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 860
Skatteskulder		0	1 382
Övriga skulder		27 092	4 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 175	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>42 267</u>	<u>20 917</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 177 036</b>	<b>2 321 397</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 051	415 451
	Inköp	626 512	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-373 400
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>668 563</b>	<b>42 051</b>
	Ingående avskrivningar	-42 051	-415 451
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	373 400
	Årets avskrivningar	-62 651	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-104 702</b>	<b>-42 051</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>563 861</b>	<b>0</b>

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 393 337	1 403 110
	Inköp	621 104	125 000
	Försäljningar	-1 311 947	-134 773
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>702 494</b>	<b>1 393 337</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>702 494</b>	<b>1 393 337</b>

Marknadsvärde aktier uppgår på balansdagen till 979 643 kr.

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	344 649	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>344 649</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>344 649</b>	<b>0</b>

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>778 616</u>	<u>584 876</u>
		778 616	584 876

#### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### HÄRNÖSAND

Mia Wester                      Olle Wester  
Mia Wester                      Olle Wester

Verkställande direktör                      2024-01-26  
2024-01-26